

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR7621222021

बहि: परिसर संपर्क / विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम आपूर्ति श्रृंखला प्रबंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 तक किया गया।

This is to certify that **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on **GIS for Supply Chain Management**. This online programme was conducted during April 26, 2021 to April 30, 2021

दिनाँक/ Date: 16-06-2021

देहराद्न/ Dehradun

प्रमुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समह प्रमख

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR7621222021

समन्वय का प्रमाणपत्र

CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी कार्यरत डॉ॰ के सुजाता, ने आपूर्ति शृंखला प्रबंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that DR. K SUJATHA, working with Dadi Institute of Engineering & Technology, has coordinated the online training course on GIS for Supply Chain Management conducted by this institute during April 26, 2021 to April 30, 2021

दिनाँक/ Date: 16-06-2021

देहरादून/ Dehradun

मुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176763547

ON ANE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री नेमानी वेंकट साई दीपक

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. NEMANI VENKATA SAI DEEPAK

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Directo







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176764819

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री करी नीरज शशांक

को " आपृति भूचला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. KARRI NEERAJ SHASHANK

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेश्क/ Director







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176790280

ON MINEROLOUGHSE

यह प्रमाणपत्र

श्री पानी संतोष साई कुमार

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. PANI SANTHOSH SAI KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेश्क/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

UID- 01d73b41c53028e010b1dc61614f4883. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176793647

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री दुलम श्याम साई

को " आपृति भृत्वला प्रवधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. DULAM SHYAM SAI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

45c187f284e8edf73c42300ac728ca33 . This Certificate can be validated using URL- https://certificate.lirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176796307

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री जितेंद्र कुमार

को " आपृति भृत्वला प्रवधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. JITHENDRA KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Directo







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176798923

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ गंजी चंद्र कला

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. GANJI CHANDRA KALA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution FOR Flett







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176804875 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री लिखित पेटकोटा

को " आपृति भृत्वला प्रवधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR LIKITH PENTKOTA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution

FOR Flett आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

abbf8d10f5446adff9783d448755e331 .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176805191
CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ वसादि यामिनी

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. VASADI YAMINI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution िन्द्रारा न्ट्रीहर र निदेशक/ Directo







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176805371

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री वामसी येल्लापु

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. VAMSI YELLAPU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution FOR Flett







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176805679
CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN
ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ रायसेटी भवानी

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. RAISETTY BHAVANI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution िन्द्रया न्टीहर र निदेशक/ Directo







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176806199

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ संगुर्ति दिव्य

को " आपूर्ति भूखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. SAGURTHI DIVYA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेश्क/ Directo

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

3ba4054e73e9c6be3e3a47e955cb6bc0. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.lirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176806479

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री पॉलिमर कुषाण कुमार

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. POLIMERA KUSHAN KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Directo







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176806763 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

क्॰ चांदनी अल्ला

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. CHANDINI ALLA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

42c1c934a5a8b90ed82e3de897887308. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176822195 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री कल्ला हेमन्त साई हर्षवर्धन

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. KALLA HEMANTH SAI HARSHAVARDHAN

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

23751a823a79d20eb1d10087f62164bc. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176809251

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री सम्मिदि सूर्य रोहित

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. SAMMIDI SURYA ROHIT

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution FOR Flett







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176809187

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ कोनेती काच्या

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. KONETI KAVYA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176808951

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री जुट्टुका तल्लाब्ब्

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. JUTTUKA TALLABBU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

9f61a70898b8223d8ebcc943a6c0040d .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.ilrs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176808879

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री अल्ला वेंकट हेमत कुमार

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. ALLA VENKATA HEMANTH KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176808699

ONWINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ पिल्लला लहारी प्रिया

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. PILLALA.LAHARI PRIYA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रीच्या चीटार निदेशक/ Director







नामांकन सं. / Enrolment No. . 202176808599

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ तेजस्वी अल्लावरापु

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. TEJASWI ALLAVARAPU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

893b1a6298bbab1406ebcc6e6ab0f6c2. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176808335

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ उशोदया उद्दागिरी

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. USHODAYA UDDAGIRI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रिन्द्रया न्टीहर र निदेशक/ Director









CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONWINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ श्रीलेखा

को " आपूर्ति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. SRILEKHA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution िच्छार न्सेटार निदेशक/ Director







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176807827

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ येन्नति लावन्या

को " आपृति श्रृंखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सुचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS YENNATI LAVANYA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 26-04-2021 to 30-04-2021 (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Place: Dehradun Coordinator, University/Institution







नामांकन सं. / Enrolment No. : 202176807475

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री तुरकलापुडी राज्

को " आपृति भृत्वला प्रवधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 **अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट**) के दौरान किया गया।

(संवन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. TURAKALAPUDI RAJU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021 Place: Dehradun

2021 समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director हि. आई. अन्य एक टेडनटन/ UPS Do







नामांकन सं. / Enrolment No.: 202176807407 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONWINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ जामी सत्यवती

को " आपूर्ति भूखला प्रवंधन के लिये भौगोलिक सूचना प्रणाली "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 26 अप्रैल, 2021 से 30 अप्रैल, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 10 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. JAMI SATYAVATHI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"GIS for Supply Chain Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **26-04-2021 to 30-04-2021** (Total course duration was = 10 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 22-06-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

FOR Flett